
https://kostroma.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-davydovskiy-2-mkr-79-18230463441/

Купить квартиру за 3 200 000 рублей на Давыдовский-2 мкр., 79

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-2 мкр., 79

3 200 000 Р
85 106Р за м2

37.60 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
10 из 10
Этаж

В продаже уютная однокомнатная квартира площадью 37.6 кв.м. на 10-м этаже. Удобная планировка, квартира под ремонт, поэтому вы
можете сделать свой дизайнерский ремонт, окна новые ПВХ, установлены счетчики. Жилая площадь 18 кв.м., кухня 9 кв.м. с выходом на
застекленную лоджию. Санузел совмещенный. Район с развитой инфраструктурой: детский сад № 71 и 75, школа № 22 и 44, лицей № 17,
Костромской техникум торговли и питания, Костромской Государя и Великого князя Михаила Федоровича кадетский корпус, Торгово-
развлекательный центр Коллаж, крупные сетевые магазины, аптеки, рядом с домом автобусная остановка, возможно добраться в любую часть
города. Подходит под ипотеку. Звоните записывайтесь на просмотр! Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть:
открытый двор, наземный паркинг, без лифта, черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики
холодной и горячей воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на
рынке недвижимости! Номер в базе: 10969473. Район: Давыдовский-2
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 10 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка без отделки Наличие парковки да



https://kostroma.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-davydovskiy-2-mkr-79-18230463441/

   

   



 


